
Mise en oeuvre
Mise en place

Suggestion

Dans un blender, réunir les ingrédients :
- Le lait de préférence bien froid
- Le peanut butter
- La banane en morceaux
- La glace vanille

Mixer l'ensemble et dresser aussitôt avec un peu de chantilly et quelques éléments de décoration.
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Milkshake rafraîchissant banane et peanut butter.

Milk-shake peanut butter
Américain

Desserts

CREAMY PEANUT BUTTER - B. de cacahuète c

Lait
Banane

Glace vanille

Chantilly 

Ingrédients
Code
SDV

Poids
Net

10 g

250 ml
30 g

30 g

10 g
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Sans cuisson


